$LÁ DA PMSbINCIA

JO.{O FPÂNC'sCO DÁ CUNHÁ ÊRANCO

PORTARIA N9 02, 02 DE JANEIRO DE2024

Concede Férias ao Servidor do Poder
Legislativo.

OPresidente da Câmara de Vereadores de Lavras do Sul, Estado do Rio Grande

do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo inciso ll do art. 80 da Lei

Orgânica do Município, combinado com alínea "a" do inciso lll do art. 34 do Regimento

lnterno

Resolve:

Conceder férias ao Servidor MARCO AURÉLIO MARTINS VtElRA, motorista
desta Casa Legislativa, no período de 02 a 31 de janeiro do corrente.

Sala "João Francisco da Cunha Franco" da Presidência da Câmara de Vereadores

de Lavras do Sul, 02 de janeiro de2O24.

Presidente da Câmara de Vereadores de Lavras do Sul

Registre-se e Publique-se

u Machado
1s Secretário

AQUI O POVC TEM VOZ

=-' E A DEMOCRÂCIA TEM VEZ!

RUA ÂDÃO TEIXEIRA DA SILVEIRA, 3qó . CEP 97390-OOO FONE 55 32821328 OU 55 328210]CI

f,.t É tt!
ú